
 

 

 

 

Fredag den 13. maj 2016 kl. 10.30 åbnede en ny profil. 

 

Velkommen til slægtsforskere og andre der søger oplysninger om aners gøren og laden. Vi 

forventer at gruppen langt hen af vejen er selvstyrende, forstået på den måde at spørgsmål 

og svar afløser hinanden til glæde for gruppens medlemmer, det hele må meget gerne 

suppleres med billeder og filer.  Altså er gruppens formål at give hinanden hjælp til 

selvhjælp. Administrator vil om muligt være behjælpelig med guidning frem mod en løsning 

af dit problem!  

Slægt & Data, DIS Aalborg er initiativtager til gruppens oprettelse, deltagelse i gruppens 

aktiviteter kræver ikke medlemskab af foreningen. 

Vi har også vores fantastiske hjemmesiden www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg 

her vil du fortsat finde alt om foreningens aktiviteter, - kig ind og bliv overrasket over hvad 

du kan deltage i for 50 kr. årligt. 

Administrator forventer god opførsel og sobre indlæg på siden, skulle det modsatte være 

tilfældet vil dette blive påtalt og eventuelt resultere i udelukkelse. 

Endnu engang velkommen i Facebook gruppen – Slægt & Data, DIS Aalborg. 

Med venlig hilsen - bestyrelsen181098354663/ 

http://www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg


 

https://www.facebook.com/groups/1719181098354663/ 
 

    klik på ovenstående adresse og du er inde på Facebook gruppens profil  

    klik på + Bliv medlem af gruppen på din skærm 
 

 
 
Gruppens administratorer – Jane Christiansen og Karl Erik Hansen – modtager din 
anmodning til godkendelse og lukker op for en nye muligheder i din slægtsforskning. 
 
Sommeren står for døren og aktivitetsniveauet i slægtsforskerkredse er ikke så stort, 
men vi håber at mange vil komme med spørgsmål (opslag) og svar (kommentere) til 
gavn og glæde for hinanden, samt komme med kommentarer og forslag til gruppens 
fremtidige virke.  – Vi skal jo alle lære at bruge dette nye og hurtige medie! 
 

 
 

www.slaegtogdata.dk/lokalforeninger/aalborg        disaalborg@gmail.com 
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